
                               Lista konkursowa:  nr 6 SEKCYJNA
                                          Sezon:  2019 - gołębie dorosłe
                                  PZHGP Oddział:  097 Kalisz
                                         Sekcja:  S5 Sekcja 5

                                      Data lotu:  02.06.2019
                           Miejsce wypuszczenia:  Ludwigsfelde II
                              Współrzędne geog.:  52*19"03.10'N 13*18"05.80'E
                           Godzina wypuszczenia:  06:10:00
                       Średnia odległość z lotu:  347.431 km
                                Liczba hodowców:  20
                        Liczba wysłanych gołębi:  542
                   Liczba gołębi, które wróciły:  357
    Czy lot trwa dłużej niż 1 dobę (pory nocne):  nie

     Czy lot do Mistrzostw Polski w kategoriach:  tak
                               Lot do kategorii:  AB
      Czy lot do Generalnego Mistrzostwa Polski:  tak
                    Czy lot do Intermistrzostwa:  tak
           Metoda obliczania punktów sekcyjnych:  mistrzowska

                     Baza dla listy konkursowej:  25%
                     Punkty sekcyjne tzw. stałe:  40 pkt
                  Spadek dla punktów sekcyjnych:  20%

                Liczba konk. na bazie 1:5 (20%):  109
                Liczba konk. na bazie 1:4 (25%):  136
                Liczba konk. na bazie 1:3 (33%):  181

                  Prędkość najszybszego gołębia:  1232.41 m/min
 Prędkość najwolniejszego gołębia w konk. (25%):  1103.05 m/min
              Czas przybycia pierwszego gołębia:  10:48:19 (02.06.2019)
Czas przybycia ostatniego gołębia w konk. (25%):  11:32:08 (02.06.2019)
             Średni czas trwania konkursu (25%):  0 godz. 33 min. 3 sek.

    ..............................           ......................................
        podpis: rachmistrz                      podpis: vice Prezes d/s lotów



+---+----------------------+--+---------+---+---------------+-+----------+-------+-------+-------+-----+------+------+
|   |                      |  |         |   |               | |          | Prędk.| Coef. | Coef. | Pkt | Pkt  | Odleg|
|Lp.| Nazwa                |S | W/K/M   | T | Numer obr.    |P| Godzina  | m/min |       | kat.M | GMP | Oddz | km   |
+---+----------------------+--+---------+---+---------------+-+----------+-------+-------+-------+-----+------+------+
1    Bach Michal            5  44-19-7   GCM PL-097-17-x     0 1-10:48:19 1232.41 1.845           40.00 40.00  343.00 
2    Bach Michal            5  <2> 8     GCM PL-097-17-x     1 1-10:49:06 1228.95 3.690           39.94 39.94  343.00 
3    Ciamciak Krzysztof     5  44-18-5   G   PL-097-18-x     1 1-10:48:14 1218.58 5.535           39.88 39.88  339.05 
4    Olejnik Lukasz I Adam  5  46-17-6   G   PL-097-17-x     1 1-11:01:36 1214.81 7.380           39.82 39.82  354.24 
5    Ciamciak Krzysztof     5  <2> 6     GSM PL-097-17-x     1 1-10:51:37 1203.94 9.225           39.76 39.76  339.05 
6    Ciamciak Krzysztof     5  <3> 24    GCM PL-097-17-x     1 1-10:51:41 1203.66 11.070          39.70 39.70  339.05 
7    Jarczewski Pawel       5  37-10-6   GCM PL-097-16-x     0 1-10:55:23 1203.33 12.915          39.64 39.64  343.41 
8    Bach Michal            5  <3> 14    GCM PL-097-16-x     0 1-10:55:18 1202.24 14.760          39.59 39.59  343.00 
9    Olejnik Lukasz I Adam  5  <2> 10    GSM PL-097-16-x     1 1-11:05:04 1200.54 16.605          39.53 39.53  354.24 
10   Olejnik Lukasz I Adam  5  <3> 17    G   PL-097-17-x     1 1-11:05:09 1200.20 18.450          39.47 39.47  354.24 
11   Napierala Daniel&Oskar 5  26-9-3    GCM PL-097-18-x     1 1-10:57:26 1196.66 20.295          39.41 39.41  343.96 
12   Kubicki Lukasz         5  17-4-3    G   PL-097-18-x     0 1-11:07:40 1194.59 22.140          39.35 39.35  355.59 
13   Kubicki Lukasz         5  <2> 63    GCM PL-097-14-x     1 1-11:07:42 1194.46 23.985          39.29 39.29  355.59 
14   Bach Michal            5  <4> 16    GCM PL-097-17-x     0 1-10:57:29 1193.11 25.830          39.23 39.23  343.00 
15   Jarczewski Pawel       5  <2> 43    GCM PL-166-13-x     0 1-10:58:03 1192.19 27.675          39.17 39.17  343.41 
16   Bach Michal            5  <5> 26    G   PL-097-16-x     0 1-10:58:00 1190.97 29.520          39.11 39.11  343.00 
17   Olejnik Lukasz I Adam  5  <4> 18    G   PL-097-18-x     1 1-11:07:50 1189.39 31.365          39.05 39.05  354.24 
18   Olejnik Lukasz I Adam  5  <5> 21    G   PL-097-17-x     1 1-11:08:10 1188.06 33.210          38.99 38.99  354.24 
19   Napierala Daniel&Oskar 5  <2> 47    G   PL-097-18-x     0 1-10:59:33 1187.91 35.055          38.93 38.93  343.96 
20   Baran Dawid            5  23-4-3    G   PL-164-17-x     0 1-11:01:31 1186.24 36.900          38.87 38.87  345.81 
21   Olejnik Lukasz I Adam  5  <6> 22    GCM PL-097-17-x     1 1-11:08:55 1185.08 38.745          38.81 38.81  354.24 
22   Olejnik Lukasz I Adam  5  <7> 31    GCM PL-097-16-x     1 1-11:08:58 1184.88 40.590          38.76 38.76  354.24 
23   Sobocki Zbigniew       5  24-8-6    GCM PL-097-09-x     1 1-10:59:29 1184.63 42.435          38.70 38.70  342.93 
24   Ciamciak Krzysztof     5  <4> 25    G   PL-097-17-x     1 1-10:56:32 1183.28 44.280          38.64 38.64  339.05 
25   Ciamciak Krzysztof     5  <5> 28        PL-097-18-x     1 1-10:56:46 1182.32 46.125          38.58 38.58  339.05 
26   Bach Michal            5  <6> 39    G   PL-097-15-x     0 1-11:00:26 1180.99 47.970          38.52 38.52  343.00 
27   Maloburski R+M         5  11-6-5    GSM PL-083-16-x     1 1-11:01:41 1180.05 49.815          38.46 38.46  344.20 
28   Ciamciak Krzysztof     5  <6> 33    G   PL-097-17-x     1 1-10:58:18 1176.03 51.661          38.40 38.40  339.05 
29   Piasecki Zbigniew      5  32-5-4    GCM PL-097-14-x     1 1-11:12:10 1175.94 53.506          38.34 38.34  355.33 
30   Piasecki Zbigniew      5  <2> 124   GCM PL-0102-14-x    0 1-11:12:14 1175.68 55.351          38.28 38.28  355.33 
31   Olejnik Lukasz I Adam  5  <8> 53    GSM PL-097-14-x     0 1-11:12:19 1171.75 57.196          38.22 38.22  354.24 
32   Splawski Andrzej       5  36-11-6   GCM PL-098-15-x     0 1-11:01:43 1171.44 59.041          38.16 38.16  341.73 
33   Ciamciak Krzysztof     5  <7> 34    G   PL-097-17-x     1 1-10:59:33 1170.95 60.886          38.10 38.10  339.05 
34   Ciamciak Krzysztof     5  <8> 35    G   PL-097-18-x     1 1-10:59:36 1170.75 62.731          38.04 38.04  339.05 
35   Ciamciak Krzysztof     5  <9> 40    G   PL-097-18-x     1 1-10:59:42 1170.35 64.576          37.99 37.99  339.05 
36   Gidelski Adrian        5  21-5-4    GSM PL-097-17-x     0 1-11:14:04 1170.34 66.421          37.93 37.93  355.86 
37   Sobocki Zbigniew       5  <2> 56    GCM PL-225-16-x     1 1-11:03:11 1169.68 68.266          37.87 37.87  342.93 
38   Splawski Andrzej       5  <2> 65    GCM PL-097-16-x     0 1-11:02:27 1168.51 70.111          37.81 37.81  341.73 
39   Bach Michal            5  <7> 45    G   PL-097-17-x     1 1-11:03:41 1167.92 71.956          37.75 37.75  343.00 
40   Ciamciak Krzysztof     5  <10> 46   GSM PL-097-17-x     1 1-11:00:38 1166.59 73.801          37.69 37.69  339.05 
41   Maloburski R+M         5  <2> 61    GCM PL-097-12-x     1 1-11:05:09 1166.19 75.646          37.63 37.63  344.20 
42   Sibinski Jan           5  46-9-4    GSM PL-097-16-x     1 1-11:09:19 1165.05 77.491          37.57 37.57  348.72 
43   Jarczewski Pawel       5  <3> 44    GSM PL-097-16-x     1 1-11:05:24 1162.53 79.336          37.51 37.51  343.41 
44   Jarczewski Pawel       5  <4> 66    GSM PL-097-18-x     1 1-11:05:32 1162.00 81.181          37.45 37.45  343.41 
45   Bach Michal            5  <8> 50    G   PL-097-15-x     0 1-11:05:35 1160.42 83.026          37.39 37.39  343.00 
46   Ciamciak Krzysztof     5  <11> 64   G   PL-097-17-x     1 1-11:02:12 1160.34 84.871          37.33 37.33  339.05 
47   Napierala Daniel&Oskar 5  <3> 49        PL-097-18-x     0 1-11:06:28 1160.20 86.716          37.27 37.27  343.96 
48   Sibinski Jan           5  <2> 76    GSM DV-01502-17-x   1 1-11:11:05 1158.22 88.561          37.21 37.21  348.72 
49   Napierala Daniel&Oskar 5  <4> 62    GCM PL-097-16-x     1 1-11:07:04 1157.85 90.406          37.16 37.16  343.96 
50   Bach Michal            5  <9> 55    G   PL-097-15-x     0 1-11:06:22 1157.35 92.251          37.10 37.10  343.00 
51   Braszak Karol          5  20-2-2    GCM PL-097-17-x     1 1-11:08:42 1157.18 94.096          37.04 37.04  345.65 
52   Wilczynski Boguslaw    5  22-4-3    GSM PL-097-18-x     1 1-11:07:11 1157.13 95.941          36.98 36.98  343.88 
53   Olejnik Lukasz I Adam  5  <9> 54        PL-097-18-x     1 1-11:16:25 1156.07 97.786          36.92 36.92  354.24 
54   Olejnik Lukasz I Adam  5  <10> 59       PL-097-18-x     1 1-11:16:33 1155.57 99.631          36.86 36.86  354.24 
55   Bach Michal            5  <10> 72   G   PL-097-16-x     1 1-11:07:15 1153.91 101.476         36.80 36.80  343.00 
56   Sobocki Zbigniew       5  <3> 109   G   PL-225-16-x     1 1-11:07:14 1153.74 103.321         36.74 36.74  342.93 
57   Gidelski Adrian        5  <2> 104   G   PL-0221-17-x    0 1-11:18:50 1152.27 105.166         36.68 36.68  355.86 
58   Wilczynski Boguslaw    5  <2> 130   G   PL-221-17-x     1 1-11:08:38 1151.51 107.011         36.62 36.62  343.88 
59   Olejnik Lukasz I Adam  5  <11> 60       PL-097-18-x     0 1-11:17:43 1151.19 108.856         36.56 36.56  354.24 
60   Olejnik Lukasz I Adam  5  <12> 83   GCM PL-097-15-x     1 1-11:17:49 1150.81 110.701         36.50 36.50  354.24 
61   Maloburski R+M         5  <3> 98    GCM PL-097-12-x     1 1-11:09:25 1149.57 112.546         36.44 36.44  344.20 
62   Napierala Daniel&Oskar 5  <5> 82    GCM PL-097-18-x     1 1-11:09:13 1149.53 114.391         36.39 36.39  343.96 
63   Kubicki Lukasz         5  <3> 78    GCM PL-097-17-x     1 1-11:19:39 1148.36 116.236         36.33 36.33  355.59 
64   Ciamciak Krzysztof     5  <12> 74   G   PL-097-17-x     1 1-11:05:32 1147.25 118.081         36.27 36.27  339.05 
65   Splawski Andrzej       5  <3> 69    GSM PL-097-15-x     1 1-11:08:26 1145.08 119.926         36.21 36.21  341.73 
66   Jarczewski Pawel       5  <5> 67    GCM PL-097-17-x     1 1-11:10:52 1141.40 121.771         36.15 36.15  343.41 
67   Jarczewski Pawel       5  <6> 68    G   PL-097-17-x     0 1-11:10:54 1141.28 123.616         36.09 36.09  343.41 
68   Jarczewski Pawel       5  <7> 107   G   PL-097-15-x     0 1-11:10:59 1140.96 125.461         36.03 36.03  343.41 
69   Splawski Andrzej       5  <4> 70    G   PL-097-16-x     0 1-11:09:31 1140.94 127.306         35.97 35.97  341.73 
70   Splawski Andrzej       5  <5> 71    G   PL-097-17-x     0 1-11:09:35 1140.68 129.151         35.91 35.91  341.73 
71   Splawski Andrzej       5  <6> 75    G   PL-097-17-x     1 1-11:09:38 1140.49 130.996         35.85 35.85  341.73 
72   Bach Michal            5  <11> 80   G   PL-097-15-x     1 1-11:10:54 1139.91 132.841         35.79 35.79  343.00 
73   Wanga Arkadiusz        5  13-2-2    GSM PL-097-17-x     1 1-11:11:34 1139.65 134.686         35.73 35.73  343.68 
74   Ciamciak Krzysztof     5  <13> 77   G   PL-097-17-x     1 1-11:08:42 1135.09 136.531         35.67 35.67  339.05 
75   Splawski Andrzej       5  <7> 81    G   PL-097-17-x     0 1-11:11:25 1133.75 138.376         35.61 35.61  341.73 
76   Sibinski Jan           5  <3> 79    GSM PL-311-13-x     1 1-11:17:42 1133.31 140.221         35.56 35.56  348.72 
77   Ciamciak Krzysztof     5  <14> 89   GSM PL-097-17-x     1 1-11:09:32 1131.93 142.066         35.50 35.50  339.05 
78   Kubicki Lukasz         5  <4> 151   GSM PL-097-16-x     0 1-11:24:19 1131.31 143.911         35.44 35.44  355.59 
79   Sibinski Jan           5  <4> 86    G   PL-097-17-x     0 1-11:18:15 1131.29 145.756         35.38 35.38  348.72 
80   Bach Michal            5  <12> 87   G   PL-097-17-x     0 1-11:13:12 1131.27 147.601         35.32 35.32  343.00 
81   Splawski Andrzej       5  <8> 103   GSM PL-098-16-x     1 1-11:12:07 1131.12 149.446         35.26 35.26  341.73 
82   Napierala Daniel&Oskar 5  <6> 84    G   PL-097-18-x     0 1-11:14:49 1128.42 151.292         35.20 35.20  343.96 
83   Olejnik Lukasz I Adam  5  <13> 88   GCM PL-190-14-x     1 1-11:24:31 1126.30 153.137         35.14 35.14  354.24 
84   Napierala Daniel&Oskar 5  <7> 102   G   PL-097-17-x     1 1-11:15:41 1125.22 154.982         35.08 35.08  343.96 
85   Kurek Przemysław       5  22-1-0    G   PL-097-17-x     0 1-11:31:07 1125.11 156.827         35.02 35.02  361.29 
86   Sibinski Jan           5  <5> 100   G   DV-09049-16-x   0 1-11:20:02 1124.78 158.672         34.96 34.96  348.72 
87   Bach Michal            5  <13> 92   GSM PL-097-15-x     1 1-11:15:00 1124.59 160.517         34.90 34.90  343.00 
88   Olejnik Lukasz I Adam  5  <14> 90   G   PL-097-17-x     0 1-11:25:02 1124.45 162.362         34.84 34.84  354.24 
89   Ciamciak Krzysztof     5  <15> 113  G   PL-097-17-x     1 1-11:11:34 1124.30 164.207         34.79 34.79  339.05 
90   Olejnik Lukasz I Adam  5  <15> 95       PL-097-18-x     1 1-11:25:07 1124.16 166.052         34.73 34.73  354.24 
91   Zarnecki Piotr         5  33-1-1    GCM PL-097-17-x     1 1-11:15:45 1123.86 167.897         34.67 34.67  343.62 
92   Bach Michal            5  <14> 93   G   PL-305-16-x     0 1-11:15:15 1123.67 169.742         34.61 34.61  343.00 
93   Bach Michal            5  <15> 117  GSM PL-097-18-x     0 1-11:15:19 1123.42 171.587         34.55 34.55  343.00 
94   Baran Dawid            5  <2> 96    GCM PL-097-17-x     1 1-11:17:56 1123.00 173.432         34.49 34.49  345.81 



95   Olejnik Lukasz I Adam  5  <16> 101  G   PL-0292-15-x    0 1-11:25:33 1122.61 175.277         34.43 34.43  354.24 
96   Baran Dawid            5  <3> 112   GCM PL-097-17-x     1 1-11:18:04 1122.52 177.122         34.37 34.37  345.81 
97   Gunera J,gasiorowski E 5  10-1-1    GSM PL-0102-15-x    0 1-11:16:21 1121.95 178.967         34.31 34.31  343.71 
98   Maloburski R+M         5  <4> 99    GSM PL-097-15-x     1 1-11:16:49 1121.84 180.812         34.25 34.25  344.20 
99   Maloburski R+M         5  <5> 111   G   PL-083-16-x     1 1-11:16:57 1121.36 182.657         34.19 34.19  344.20 
100  Sibinski Jan           5  <6> 116   G   PL-097-15-x     1 1-11:21:06 1120.93 184.502         34.13 34.13  348.72 
101  Olejnik Lukasz I Adam  5  <17> 139  G   PL-097-17-x     1 1-11:26:38 1118.77 186.347         34.07 34.07  354.24 
102  Napierala Daniel&Oskar 5  <8> 134   G   PL-0280-18-x    0 1-11:17:27 1118.75 188.192         34.01 34.01  343.96 
103  Splawski Andrzej       5  <9> 106   GSM PL-097-15-x     0 1-11:15:31 1118.53 190.037         33.96 33.96  341.73 
104  Gidelski Adrian        5  <3> 105   GCM PL-097-17-x     1 1-11:28:22 1117.77 191.882         33.90 33.90  355.86 
105  Gidelski Adrian        5  <4> 126   GCM PL-097-16-x     1 1-11:28:25 1117.59 193.727         33.84 33.84  355.86 
106  Splawski Andrzej       5  <10> 114  GCM PL-098-15-x     0 1-11:15:58 1116.89 195.572         33.78 33.78  341.73 
107  Jarczewski Pawel       5  <8> 108   GSM PL-166-13-x     0 1-11:17:31 1116.72 197.417         33.72 33.72  343.41 
108  Jarczewski Pawel       5  <9> 125   G   PL-097-15-x     1 1-11:17:35 1116.48 199.262         33.66 33.66  343.41 
109  Sobocki Zbigniew       5  <4> 110   GSM PL-166-13-x     1 1-11:17:14 1116.19 201.107         33.60 33.60  342.93 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                         KONIEC KONKURSU - baza 1:5 (20%)
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
110  Sobocki Zbigniew       5  <5> 121   GSM PL-225-16-x     1 1-11:17:19 1115.88 202.952         33.54 33.54  342.93 
111  Maloburski R+M         5  <6>       GSM PL-083-16-x     1 1-11:18:29 1115.78 204.797         33.48 33.48  344.20 
112  Baran Dawid            5  <4> 138   GCM PL-164-16-x     1 1-11:20:20 1114.32 206.642         33.42 33.42  345.81 
113  Ciamciak Krzysztof     5  <16> 118  G   PL-097-17-x     1 1-11:14:26 1113.71 208.487         33.36 33.36  339.05 
114  Splawski Andrzej       5  <11> 137  G   PL-097-17-x     0 1-11:16:54 1113.49 210.332         33.30 33.30  341.73 
115  Braszak Karol          5  <2> 164   GCM PL-097-17-x     1 1-11:20:31 1113.14 212.177         33.24 33.24  345.65 
116  Sibinski Jan           5  <7> 129   GCM DV-01502-17-x   0 1-11:23:33 1112.17 214.022         33.19 33.19  348.72 
117  Bach Michal            5  <16> 120  G   PL-097-16-x     1 1-11:18:38 1111.35 215.867         33.13 33.13  343.00 
118  Ciamciak Krzysztof     5  <17> 119  G   PL-097-17-x     1 1-11:15:14 1110.79 217.712         33.07 33.07  339.05 
119  Ciamciak Krzysztof     5  <18> 140  GCM PL-097-17-x     1 1-11:15:16 1110.67 219.557         33.01 33.01  339.05 
120  Bach Michal            5  <17> 123  GSM PL-097-17-x     0 1-11:18:58 1110.15 221.402         32.95 32.95  343.00 
121  Sobocki Zbigniew       5  <6> 122   GCM PL-225-16-x     1 1-11:19:07 1109.39 223.247         32.89 32.89  342.93 
122  Sobocki Zbigniew       5  <7> 132   GSM PL-097-12-x     1 1-11:19:10 1109.21 225.092         32.83 32.83  342.93 
123  Bach Michal            5  <18> 128  G   PL-047-16-x     0 1-11:19:22 1108.72 226.937         32.77 32.77  343.00 
124  Piasecki Zbigniew      5  <3> 127   GSM PL-097-15-x     0 1-11:30:30 1108.67 228.782         32.71 32.71  355.33 
125  Jarczewski Pawel       5  <10> 146  G   PL-9564-15-x    0 1-11:20:04 1107.54 230.627         32.65 32.65  343.41 
126  Gidelski Adrian        5  <5> 142   GCM PL-0221-17-x    1 1-11:31:32 1106.76 232.472         32.59 32.59  355.86 
127  Piasecki Zbigniew      5  <4> 136   GCM PL-097-15-x     1 1-11:31:16 1106.03 234.317         32.53 32.53  355.33 
128  Bach Michal            5  <19> 153  G   PL-0413-15-x    0 1-11:20:15 1105.56 236.162         32.47 32.47  343.00 
129  Sibinski Jan           5  <8> 131   G   DV-09049-16-x   0 1-11:25:41 1104.65 238.007         32.41 32.41  348.72 
130  Wilczynski Boguslaw    5  <3> 133   GCM PL-097-15-x     1 1-11:21:19 1104.60 239.852         32.36 32.36  343.88 
131  Sibinski Jan           5  <9> 167   G   DV-00949-17-x   1 1-11:25:47 1104.30 241.697         32.30 32.30  348.72 
132  Sobocki Zbigniew       5  <8> 141   G   PL-354-17-x     1 1-11:20:36 1104.09 243.542         32.24 32.24  342.93 
133  Wilczynski Boguslaw    5  <4> 199   GCM PL-097-17-x     1 1-11:21:35 1103.65 245.387         32.18 32.18  343.88 
134  Napierala Daniel&Oskar 5  <9> 163   G   PL-097-18-x     0 1-11:21:42 1103.50 247.232         32.12 32.12  343.96 
135  Wanga Arkadiusz        5  <2> 166   GSM PL-097-17-x     1 1-11:21:33 1103.13 249.077         32.06 32.06  343.68 
136  Piasecki Zbigniew      5  <5> 154   G   PL-0221-18-x    0 1-11:32:08 1103.05 250.923         32.00 32.00  355.33 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                         KONIEC KONKURSU - baza 1:4 (25%)
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                    Prędkość poniżej 750m/s (kolejność wg. regulaminu lotowo-zegarowego PZHGP)
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                         POKAZANO 25% LISTY KONK.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



+-----------------------------------------------------------------------------------+
|                                  LOTNIKI                                          |
+-------------+--------------------+--+------------------+-+----+--------+----------+
| Lp          | Nazwa              |S | Numer obraczki   |P| Ko | "Pkt"  |  Kkm     |
+-------------+--------------------+--+------------------+-+----+--------+----------+
 1. (z 2.)      Bach Michal         5  PL-097-17-x        1  6    202.66   1747.63  
 2. (z 3.)      Piasecki Zbigniew   5  PL-097-14-x        1  6    200.55   1821.21  
 3. (z 5.)      Bach Michal         5  PL-097-16-x        0  6    198.99   1747.63  
 4. (z 7.)      Ciamciak Krzysztof  5  PL-097-17-x        1  6    196.75   1724.01  
 5. (z 4.)      Bach Michal         5  PL-097-15-x        1  6    196.32   1747.63  
 6. (z 8.)      Bach Michal         5  PL-097-17-x        0  6    194.67   1747.63  
 7. (z 9.)      Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-190-14-x        1  6    187.88   1814.73  
 8. (z 11.)     Bach Michal         5  PL-097-17-x        0  5    183.49   1615.97  
 9. (z 12.)     Bach Michal         5  PL-097-17-x        0  5    176.38   1615.97  
 10. (z 15.)    Ciamciak Krzysztof  5  PL-097-17-x        1  5    175.51   1586.85  
 11. (z 18.)    Bach Michal         5  PL-097-15-x        0  5    171.03   1615.97  
 12. (z 21.)    Bach Michal         5  PL-097-15-x        0  5    169.46   1615.97  
 13. (z 23.)    Sibinski Jan        5  PL-097-16-x        1  5    167.93   1644.8   
 14. (z 19.)    Sobocki Zbigniew    5  PL-225-16-x        1  5    166.56   1606.32  
 15. (z 24.)    Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-18-x        0  5    165.7    1547.97  
 16. (z 1.)     Bach Michal         5  PL-097-15-x        0  5    163.04   1404.63  
 17. (z 26.)    Maloburski R+M      5  PL-097-12-x        1  5    158.16   1410.57  
 18. (z 6.)     Jarczewski Pawel    5  PL-097-17-x        1  5    158.08   1406.64  
 19. (z 27.)    Splawski Andrzej    5  PL-097-15-x        1  5    156.39   1398.39  
 20. (z 29.)    Maloburski R+M      5  PL-083-16-x        1  5    153.79   1410.57  
 21. (z 30.)    Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-15-x        1  5    151.69   1460.49  
 22. (z 31.)    Bach Michal         5  PL-097-16-x        1  5    146.86   1404.63  
 23. (z 33.)    Bach Michal         5  PL-097-16-x        1  5    135.08   1213.98  
 24. (z 37.)    Bach Michal         5  PL-097-18-x        0  4    157.42   1475.27  
 25. (z 43.)    Ciamciak Krzysztof  5  PL-097-17-x        1  4    155.24   1344.83  
 26. (z 41.)    Kubicki Lukasz      5  PL-097-17-x        1  4    152.93   1525.47  
 27. (z 47.)    Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-16-x        1  4    149.82   1396.29  
 28. (z 10.)    Ciamciak Krzysztof  5  PL-097-17-x        1  4    145.61   1247.8   
 29. (z 48.)    Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-14-x        0  4    145.23   1405.08  
 30. (z 46.)    Ciamciak Krzysztof  5  PL-097-17-x        1  4    144.1    1344.83  
 31. (z 13.)    Ciamciak Krzysztof  5  PL-097-18-x        1  4    143      1247.8   
 32. (z 14.)    Ciamciak Krzysztof  5  PL-097-17-x        1  4    142.08   1257.61  
 33. (z 51.)    Jarczewski Pawel    5  PL-097-18-x        1  4    141.02   1265.47  
 34. (z 16.)    Ciamciak Krzysztof  5  PL-097-17-x        1  4    136.51   1257.61  
 35. (z 17.)    Bach Michal         5  PL-0219-17-x       1  4    136.49   1272.97  
 36. (z 56.)    Sibinski Jan        5  PL-311-13-x        1  4    134.29   1296.08  
 37. (z 20.)    Napierala Daniel&Os 5  PL-190-14-x        1  4    133.51   1277.11  
 38. (z 53.)    Piasecki Zbigniew   5  PL-097-15-x        1  4    132.93   1312.58  
 39. (z 57.)    Jarczewski Pawel    5  PL-097-17-x        1  4    132.59   1150.59  
 40. (z 60.)    Gidelski Adrian     5  PL-097-17-x        0  4    132.55   1324.59  
 41. (z 61.)    Braszak Karol       5  PL-097-17-x        1  4    131.08   1284.4   
 42. (z 22.)    Baran Dawid         5  PL-097-16-x        0  4    130.71   1284.16  
 43. (z 59.)    Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-0292-15-x       0  4    129.72   1308.81  
 44. (z 63.)    Jarczewski Pawel    5  PL-9564-15-x       0  4    124.17   1274.66  
 45. (z 66.)    Maloburski R+M      5  PL-083-16-x        1  4    122.34   1153.62  
 46. (z 25.)    Splawski Andrzej    5  PL-097-16-x        1  4    121.27   1056.66  
 47. (z 73.)    Bach Michal         5  PL-097-17-x        1  4    117.25   1073.28  
 48. (z 28.)    Jarczewski Pawel    5  PL-097-17-x        0  4    116.97   1063.23  
 49. (z 72.)    Baran Dawid         5  PL-097-17-x        1  4    114.71   1093.52  
 50. (z 77.)    Ciamciak Krzysztof  5  PL-097-17-x        1  4    111.25   942.61   
 51. (z 82.)    Sobocki Zbigniew    5  PL-225-16-x        1  4    102.21   870.77   
 52. (z 32.)    Bach Michal         5  PL-097-17-x        1  4    102.1    870.98   
 53. (z 81.)    Maloburski R+M      5  PL-097-12-x        1  4    101.66   875.83   
 54. (z 34.)    Kubicki Lukasz      5  PL-097-17-x        0  4    100.37   920.96   
 55. (z 86.)    Sobocki Zbigniew    5  PL-166-13-x        1  4    94.54    870.77   
 56. (z 35.)    Piasecki Zbigniew   5  PL-0221-17-x       0  4    94.31    920.07   
 57. (z 88.)    Jarczewski Pawel    5  PL-097-16-x        0  3    137.33   1220.85  
 58. (z 87.)    Bach Michal         5  PL-097-16-x        0  3    136.82   1219.65  
 59. (z 89.)    Sobocki Zbigniew    5  PL-097-09-x        1  3    134.26   1219.36  
 60. (z 90.)    Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-17-x        1  3    133.41   1253.4   
 61. (z 91.)    Jarczewski Pawel    5  PL-097-16-x        1  3    130.58   1220.85  
 62. (z 99.)    Jarczewski Pawel    5  PL-166-13-x        0  3    126.5    1220.85  
 63. (z 98.)    Piasecki Zbigniew   5  PL-0102-14-x       0  3    125.82   1256.47  
 64. (z 97.)    Gidelski Adrian     5  PL-0221-17-x       0  3    125.18   1258.09  
 65. (z 36.)    Ciamciak Krzysztof  5  PL-097-17-x        1  3    124.31   1120.45  
 66. (z 94.)    Bach Michal         5  PL-0413-15-x       0  3    122.4    1219.65  
 67. (z 38.)    Bach Michal         5  PL-047-16-x        1  3    119.53   1132.27  
 68. (z 39.)    Bach Michal         5  PL-097-16-x        0  3    119.33   1132.27  
 69. (z 40.)    Gidelski Adrian     5  PL-097-15-x        1  3    118.38   1170.83  
 70. (z 101.)   Napierala Daniel&Os 5  PL-097-18-x        0  3    117.28   1135.16  
 71. (z 42.)    Baran Dawid         5  PL-097-16-x        0  3    116.04   1140.68  
 72. (z 44.)    Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-17-x        0  3    112.72   1165.92  
 73. (z 45.)    Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-16-x        1  3    111.45   1050.84  
 74. (z 108.)   Wilczynski Boguslaw 5  PL-097-15-x        1  3    108.95   1020.08  
 75. (z 49.)    Zarnecki Piotr      5  PL-097-17-x        1  3    105.92   1009.71  
 76. (z 50.)    Jarczewski Pawel    5  PL-097-15-x        0  3    104.94   931.25   
 77. (z 114.)   Zarnecki Piotr      5  PL-097-17-x        1  3    103.14   1019.38  
 78. (z 52.)    Jakobczak Leszek    5  PL-356-17-x        1  3    101.81   920.5    
 79. (z 120.)   Baran Dawid         5  PL-097-17-x        1  3    100.55   1016.67  
 80. (z 54.)    Wilczynski Boguslaw 5  PL-097-17-x        1  3    100.02   923.33   
 81. (z 55.)    Jarczewski Pawel    5  PL-097-17-x        0  3    99.54    931.25   
 82. (z 123.)   Bach Michal         5  PL-305-16-x        0  3    99.46    941.62   
 83. (z 130.)   Napierala Daniel&Os 5  PL-097-18-x        0  3    99.01    944.62   
 84. (z 124.)   Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-17-x        0  3    98.55    975.24   
 85. (z 134.)   Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-17-x        1  3    98.26    851.37   
 86. (z 136.)   Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-17-x        1  3    96.67    851.37   
 87. (z 131.)   Napierala Daniel&Os 5  PL-097-18-x        1  3    96.28    820.18   
 88. (z 58.)    Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-17-x        1  3    95.43    954.57   
 89. (z 140.)   Kubicki Lukasz      5  PL-097-14-x        1  3    94.97    863.3    
 90. (z 127.)   Bach Michal         5  PL-047-16-x        0  3    94.74    941.62   
 91. (z 62.)    Sibinski Jan        5  PL-266-15-x        0  3    91.91    947.36   
 92. (z 144.)   Ciamciak Krzysztof  5  PL-097-17-x        1  3    91.55    815.26   
 93. (z 64.)    Piasecki Zbigniew   5  PL-097-15-x        1  3    91.33    967.2    



 94. (z 65.)    Piasecki Zbigniew   5  PL-097-15-x        1  3    90.38    842.46   
 95. (z 148.)   Ciamciak Krzysztof  5  PL-097-17-x        1  3    89.3     805.45   
 96. (z 152.)   Jarczewski Pawel    5  PL-097-15-x        0  3    87.82    827.99   
 97. (z 156.)   Wilczynski Boguslaw 5  PL-097-18-x        1  3    87.19    829.5    
 98. (z 67.)    Ciamciak Krzysztof  5  PL-097-17-x        1  3    87.15    718.23   
 99. (z 68.)    Sobocki Zbigniew    5  PL-097-02-x        1  3    86.81    805.69   
 100. (z 151.)  Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-17-x        1  3    86.37    851.37   
+---------------------------------------------------------------------------+



+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| Wspolzawodnictwo 5 z 10 z 50                                                               |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| 5 gołębi                                                                                   |
| z wszystkich lotów                                                                         |
| gołębie do GMP | 10 gołębi typowanych do Oddziału | wg pkt Oddz.                           |
| tylko gołębi w konkursie 1:4 | kolejność: "punkty"                                         |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę                           |
+----+-----+-------------------+---------------+---------------------------------------------+
|    |     |                   | Po 6 lotach   | Statystyki współ. za lot nr 6               |
| Lp |Popr.|    Nazwa          +-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
|    |miej.|                   | Konk| PktOddz | Włoż| Konk| Poz.1| Poz.2| Ko | PktOddz|P.Ser|
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
| 1  | 1   |Bach Michal        | 30  | 1005.6  | 44  | 19  | 1    | 2    | 5  | 193.66 | 1   |
| 2  | 2   |Ciamciak Krzysztof | 27  | 921.33  | 44  | 18  | 3    | 5    | 5  | 185.66 | 4   |
| 3  | 3   |Olejnik Lukasz I Ad| 28  | 910.81  | 46  | 17  | 4    | 9    | 5  | 191.82 | 2   |
| 4  | 4   |Jarczewski Pawel   | 23  | 793.27  | 37  | 10  | 7    | 15   | 5  | 189.92 | 3   |
| 5  | 5   |Sobocki Zbigniew   | 24  | 741.7   | 24  | 8   | 23   | 37   | 5  | 176.6  | 7   |
| 6  | 6   |Maloburski R+M     | 24  | 716.27  | 11  | 6   | 27   | 41   | 5  | 180.26 | 6   |
| 7  | 8   |Piasecki Zbigniew  | 22  | 664.03  | 32  | 5   | 29   | 30   | 4  | 141.86 | 9   |
| 8  | 10  |Sibinski Jan       | 20  | 646.04  | 46  | 9   | 42   | 48   | 4  | 143.53 | 8   |
| 9  | 12  |Splawski Andrzej   | 19  | 643.22  | 36  | 11  | 32   | 38   | 5  | 181.4  | 5   |
| 10 | 7   |Napierala Daniel&Os| 19  | 638.23  | 26  | 9   | 11   | 19   | 3  | 112.96 | 11  |
| 11 | 11  |Kubicki Lukasz     | 18  | 597.59  | 17  | 4   | 12   | 13   | 3  | 111.06 | 12  |
| 12 | 13  |Baran Dawid        | 18  | 558.29  | 23  | 4   | 20   | 94   | 3  | 102.28 | 13  |
| 13 | 9   |Zarnecki Piotr     | 20  | 551.32  | 33  | 1   | 91   | 170  | 1  | 34.67  | 17  |
| 14 | 14  |Wilczynski Boguslaw| 15  | 475.29  | 22  | 4   | 52   | 58   | 3  | 101.52 | 14  |
| 15 | 18  |Gidelski Adrian    | 12  | 401.7   | 21  | 5   | 36   | 57   | 4  | 138.26 | 10  |
| 16 | 15  |Kurek Przemysław   | 11  | 371.34  | 22  | 1   | 85   | 168  | 0  | 0      | 19  |
| 17 | 16  |Jakobczak Leszek   | 12  | 348.53  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 19  |
| 18 | 17  |Wanga Arkadiusz    | 14  | 332     | 13  | 2   | 73   | 135  | 2  | 67.79  | 16  |
| 19 | 19  |Braszak Karol      | 8   | 273.37  | 20  | 2   | 51   | 115  | 2  | 70.28  | 15  |
| 20 | 20  |Gunera J,gasiorowsk| 2   | 83.62   | 10  | 1   | 97   | 231  | 1  | 34.31  | 18  |
| 21 | 21  |Stasiak Tomasz     | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 19  |
| 21 | 21  |Jankowski Marek    | 0   | 0       | 15  | 0   | 271  | 275  | 0  | 0      | 19  |
| 21 | 21  |Tulacz Jerzy       | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 19  |
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+



+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| pierwsze 5 z 50                                                                            |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| 5 gołębi                                                                                   |
| z wszystkich lotów                                                                         |
| gołębie z "pierwszej "50 spisu gołębi | bez typowania | wg pkt Oddz.                       |
| tylko gołębi w konkursie 1:4 | kolejność: "punkty"                                         |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę                           |
+----+-----+-------------------+---------------+---------------------------------------------+
|    |     |                   | Po 6 lotach   | Statystyki współ. za lot nr 6               |
| Lp |Popr.|    Nazwa          +-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
|    |miej.|                   | Konk| PktOddz | Włoż| Konk| Poz.1| Poz.2| Ko | PktOddz|P.Ser|
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
| 1  | 1   |Bach Michal        | 30  | 1034.26 | 44  | 19  | 1    | 2    | 5  | 197.87 | 1   |
| 2  | 2   |Ciamciak Krzysztof | 30  | 1018.32 | 44  | 18  | 3    | 5    | 5  | 196.38 | 3   |
| 3  | 4   |Olejnik Lukasz I Ad| 30  | 1000.48 | 46  | 17  | 4    | 9    | 5  | 196.86 | 2   |
| 4  | 3   |Jarczewski Pawel   | 30  | 997.21  | 37  | 10  | 7    | 15   | 5  | 189.92 | 4   |
| 5  | 5   |Sibinski Jan       | 29  | 930.67  | 46  | 9   | 42   | 48   | 5  | 180.68 | 8   |
| 6  | 6   |Gidelski Adrian    | 29  | 914.82  | 21  | 5   | 36   | 57   | 5  | 174.94 | 10  |
| 7  | 8   |Sobocki Zbigniew   | 29  | 906.88  | 24  | 8   | 23   | 37   | 5  | 180.45 | 9   |
| 8  | 7   |Piasecki Zbigniew  | 29  | 906.59  | 32  | 5   | 29   | 30   | 5  | 173.86 | 11  |
| 9  | 9   |Kubicki Lukasz     | 27  | 826.89  | 17  | 4   | 12   | 13   | 4  | 150.41 | 12  |
| 10 | 12  |Napierala Daniel&Os| 25  | 817.87  | 26  | 9   | 11   | 19   | 5  | 187.09 | 5   |
| 11 | 10  |Baran Dawid        | 26  | 774.22  | 23  | 4   | 20   | 94   | 4  | 141.15 | 13  |
| 12 | 14  |Splawski Andrzej   | 23  | 768.74  | 36  | 11  | 32   | 38   | 5  | 184.06 | 6   |
| 13 | 13  |Wilczynski Boguslaw| 25  | 756.24  | 22  | 4   | 52   | 58   | 4  | 138.14 | 14  |
| 14 | 16  |Maloburski R+M     | 25  | 749.59  | 11  | 6   | 27   | 41   | 5  | 180.97 | 7   |
| 15 | 11  |Zarnecki Piotr     | 23  | 667.36  | 33  | 1   | 91   | 170  | 1  | 34.67  | 18  |
| 16 | 17  |Kurek Przemysław   | 19  | 597.41  | 22  | 1   | 85   | 168  | 1  | 35.02  | 17  |
| 17 | 15  |Jakobczak Leszek   | 21  | 581.11  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 20  |
| 18 | 18  |Wanga Arkadiusz    | 17  | 415.22  | 13  | 2   | 73   | 135  | 2  | 67.79  | 16  |
| 19 | 19  |Braszak Karol      | 12  | 358.86  | 20  | 2   | 51   | 115  | 2  | 70.28  | 15  |
| 20 | 20  |Gunera J,gasiorowsk| 2   | 83.62   | 10  | 1   | 97   | 231  | 1  | 34.31  | 19  |
| 21 | 21  |Jankowski Marek    | 2   | 35.7    | 15  | 0   | 271  | 275  | 0  | 0      | 20  |
| 22 | 22  |Stasiak Tomasz     | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 20  |
| 22 | 22  |Tulacz Jerzy       | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 20  |
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+



+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| Wspolzawodnictwo z calosci                                                                 |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| zmienna liczba gołębi (wg lotu)                                                            |
| z wszystkich lotów                                                                         |
| gołębie z całości | bez typowania | wg pkt Oddz.                                           |
| tylko gołębi w konkursie 1:4 | kolejność: "punkty"                                         |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę                           |
+----+-----+-------------------+---------------+---------------------------------------------+
|    |     |                   | Po 6 lotach   | Statystyki współ. za lot nr 6               |
| Lp |Popr.|    Nazwa          +-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
|    |miej.|                   | Konk| PktOddz | Włoż| Konk| Poz.1| Poz.2| Ko | PktOddz|P.Ser|
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
| 1  | 1   |Bach Michal        | 40  | 1321.56 | 44  | 19  | 1    | 2    | 7  | 274.14 | 2   |
| 2  | 2   |Ciamciak Krzysztof | 40  | 1305.48 | 44  | 18  | 3    | 5    | 7  | 273.06 | 3   |
| 3  | 3   |Olejnik Lukasz I Ad| 40  | 1282.24 | 46  | 17  | 4    | 9    | 7  | 274.43 | 1   |
| 4  | 4   |Jarczewski Pawel   | 40  | 1262.79 | 37  | 10  | 7    | 15   | 7  | 262.04 | 4   |
| 5  | 5   |Sibinski Jan       | 39  | 1186.9  | 46  | 9   | 42   | 48   | 7  | 248    | 7   |
| 6  | 7   |Sobocki Zbigniew   | 37  | 1088.96 | 24  | 8   | 23   | 37   | 7  | 246.17 | 8   |
| 7  | 10  |Napierala Daniel&Os| 33  | 1049.02 | 26  | 9   | 11   | 19   | 7  | 259.44 | 5   |
| 8  | 6   |Piasecki Zbigniew  | 35  | 1024.86 | 32  | 5   | 29   | 30   | 5  | 173.86 | 11  |
| 9  | 9   |Kubicki Lukasz     | 32  | 951.17  | 17  | 4   | 12   | 13   | 4  | 150.41 | 12  |
| 10 | 11  |Gidelski Adrian    | 31  | 951.05  | 21  | 5   | 36   | 57   | 5  | 174.94 | 10  |
| 11 | 15  |Splawski Andrzej   | 29  | 926.23  | 36  | 11  | 32   | 38   | 7  | 255.52 | 6   |
| 12 | 16  |Maloburski R+M     | 31  | 874.5   | 11  | 6   | 27   | 41   | 6  | 214.45 | 9   |
| 13 | 13  |Baran Dawid        | 29  | 865.34  | 23  | 4   | 20   | 94   | 4  | 141.15 | 13  |
| 14 | 8   |Zarnecki Piotr     | 30  | 843.86  | 33  | 1   | 91   | 170  | 1  | 34.67  | 18  |
| 15 | 14  |Wilczynski Boguslaw| 29  | 835.3   | 22  | 4   | 52   | 58   | 4  | 138.14 | 14  |
| 16 | 12  |Jakobczak Leszek   | 28  | 757.99  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 20  |
| 17 | 17  |Kurek Przemysław   | 22  | 663.83  | 22  | 1   | 85   | 168  | 1  | 35.02  | 17  |
| 18 | 18  |Wanga Arkadiusz    | 17  | 415.22  | 13  | 2   | 73   | 135  | 2  | 67.79  | 16  |
| 19 | 19  |Braszak Karol      | 12  | 358.86  | 20  | 2   | 51   | 115  | 2  | 70.28  | 15  |
| 20 | 20  |Gunera J,gasiorowsk| 2   | 83.62   | 10  | 1   | 97   | 231  | 1  | 34.31  | 19  |
| 21 | 21  |Jankowski Marek    | 2   | 35.7    | 15  | 0   | 271  | 275  | 0  | 0      | 20  |
| 22 | 22  |Stasiak Tomasz     | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 20  |
| 22 | 22  |Tulacz Jerzy       | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 20  |
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+



+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| Roczne 5 z calosci                                                                         |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| 5 gołębi                                                                                   |
| z lotow nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12                                               |
| gołębie z całości | bez typowania | wg pkt Oddz.                                           |
| tylko gołębi w konkursie 1:4 | kolejność: "punkty"                                         |
| tylko gołębie roczne | bez względu na płeć | bez względu na barwę                          |
+----+-----+-------------------+---------------+---------------------------------------------+
|    |     |                   | Po 6 lotach   | Statystyki współ. za lot nr 6               |
| Lp |Popr.|    Nazwa          +-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
|    |miej.|                   | Konk| PktOddz | Włoż| Konk| Poz.1| Poz.2| Ko | PktOddz|P.Ser|
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
| 1  | 4   |Napierala Daniel&Os| 21  | 666.16  | 26  | 9   | 11   | 19   | 5  | 187.2  | 1   |
| 2  | 3   |Ciamciak Krzysztof | 20  | 642.16  | 44  | 18  | 3    | 5    | 4  | 154.49 | 3   |
| 3  | 5   |Olejnik Lukasz I Ad| 21  | 600.08  | 46  | 17  | 4    | 9    | 5  | 184.12 | 2   |
| 4  | 2   |Bach Michal        | 18  | 535.87  | 44  | 19  | 1    | 2    | 1  | 34.55  | 7   |
| 5  | 1   |Jakobczak Leszek   | 20  | 535.18  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 9   |
| 6  | 6   |Jarczewski Pawel   | 16  | 416.95  | 37  | 10  | 7    | 15   | 1  | 37.45  | 5   |
| 7  | 7   |Kubicki Lukasz     | 12  | 305.13  | 17  | 4   | 12   | 13   | 1  | 39.35  | 4   |
| 8  | 8   |Wilczynski Boguslaw| 12  | 292.72  | 22  | 4   | 52   | 58   | 1  | 36.98  | 6   |
| 9  | 9   |Zarnecki Piotr     | 10  | 233.4   | 33  | 1   | 91   | 170  | 0  | 0      | 9   |
| 10 | 10  |Sibinski Jan       | 8   | 186.83  | 46  | 9   | 42   | 48   | 0  | 0      | 9   |
| 11 | 12  |Piasecki Zbigniew  | 5   | 134.51  | 32  | 5   | 29   | 30   | 1  | 32     | 8   |
| 12 | 11  |Maloburski R+M     | 5   | 119.06  | 11  | 6   | 27   | 41   | 0  | 0      | 9   |
| 13 | 13  |Braszak Karol      | 3   | 75.93   | 20  | 2   | 51   | 115  | 0  | 0      | 9   |
| 14 | 14  |Kurek Przemysław   | 3   | 60.37   | 22  | 1   | 85   | 168  | 0  | 0      | 9   |
| 15 | 15  |Baran Dawid        | 2   | 45.63   | 23  | 4   | 20   | 94   | 0  | 0      | 9   |
| 16 | 16  |Wanga Arkadiusz    | 1   | 16.02   | 13  | 2   | 73   | 135  | 0  | 0      | 9   |
| 17 | 17  |Gunera J,gasiorowsk| 0   | 0       | 10  | 1   | 97   | 231  | 0  | 0      | 9   |
| 17 | 17  |Stasiak Tomasz     | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 9   |
| 17 | 17  |Jankowski Marek    | 0   | 0       | 15  | 0   | 271  | 275  | 0  | 0      | 9   |
| 17 | 17  |Splawski Andrzej   | 0   | 0       | 36  | 11  | 32   | 38   | 0  | 0      | 9   |
| 17 | 17  |Sobocki Zbigniew   | 0   | 0       | 24  | 8   | 23   | 37   | 0  | 0      | 9   |
| 17 | 17  |Tulacz Jerzy       | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 9   |
| 17 | 17  |Gidelski Adrian    | 0   | 0       | 21  | 5   | 36   | 57   | 0  | 0      | 9   |
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+



+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| GMP PZHGP 2019                                                                             |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| 5 gołębi                                                                                   |
| z lotow nr 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13                                                |
| gołębie do GMP | typowane do GMP | wg pkt GMP                                              |
| tylko gołębi w konkursie 1:4 | kolejność: "punkty"                                         |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę                           |
+----+-----+-------------------+---------------+---------------------------------------------+
|    |     |                   | Po 6 lotach   | Statystyki współ. za lot nr 6               |
| Lp |Popr.|    Nazwa          +-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
|    |miej.|                   | Konk| Pkt GMP | Włoż| Konk| Poz.1| Poz.2| Ko | Pkt GMP|P.Ser|
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
| 1  | 1   |Bach Michal        | 15  | 678.4   | 44  | 19  | 1    | 2    | 5  | 193.66 | 1   |
| 2  | 2   |Ciamciak Krzysztof | 15  | 660.45  | 44  | 18  | 3    | 5    | 5  | 185.66 | 4   |
| 3  | 3   |Olejnik Lukasz I Ad| 15  | 650.4   | 46  | 17  | 4    | 9    | 5  | 191.82 | 2   |
| 4  | 4   |Jarczewski Pawel   | 13  | 581.85  | 37  | 10  | 7    | 15   | 5  | 189.92 | 3   |
| 5  | 7   |Sobocki Zbigniew   | 12  | 501.77  | 24  | 8   | 23   | 37   | 5  | 176.6  | 7   |
| 6  | 5   |Napierala Daniel&Os| 11  | 463.57  | 26  | 9   | 11   | 19   | 3  | 112.96 | 11  |
| 7  | 6   |Kubicki Lukasz     | 11  | 461.53  | 17  | 4   | 12   | 13   | 3  | 111.06 | 12  |
| 8  | 8   |Piasecki Zbigniew  | 11  | 450.51  | 32  | 5   | 29   | 30   | 4  | 141.86 | 9   |
| 9  | 11  |Splawski Andrzej   | 10  | 434.85  | 36  | 11  | 32   | 38   | 5  | 181.4  | 5   |
| 10 | 9   |Sibinski Jan       | 10  | 429.6   | 46  | 9   | 42   | 48   | 4  | 143.53 | 8   |
| 11 | 13  |Maloburski R+M     | 10  | 423.54  | 11  | 6   | 27   | 41   | 5  | 180.26 | 6   |
| 12 | 10  |Baran Dawid        | 10  | 385.69  | 23  | 4   | 20   | 94   | 3  | 102.28 | 13  |
| 13 | 17  |Gidelski Adrian    | 8   | 313.23  | 21  | 5   | 36   | 57   | 4  | 138.26 | 10  |
| 14 | 15  |Wilczynski Boguslaw| 7   | 296.65  | 22  | 4   | 52   | 58   | 3  | 101.52 | 14  |
| 15 | 12  |Zarnecki Piotr     | 7   | 278.44  | 33  | 1   | 91   | 170  | 1  | 34.67  | 17  |
| 16 | 14  |Kurek Przemysław   | 5   | 238.74  | 22  | 1   | 85   | 168  | 0  | 0      | 19  |
| 17 | 18  |Braszak Karol      | 5   | 214.32  | 20  | 2   | 51   | 115  | 2  | 70.28  | 15  |
| 18 | 16  |Jakobczak Leszek   | 4   | 178.21  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 19  |
| 19 | 19  |Wanga Arkadiusz    | 3   | 119.52  | 13  | 2   | 73   | 135  | 2  | 67.79  | 16  |
| 20 | 20  |Gunera J,gasiorowsk| 2   | 83.62   | 10  | 1   | 97   | 231  | 1  | 34.31  | 18  |
| 21 | 21  |Stasiak Tomasz     | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 19  |
| 21 | 21  |Jankowski Marek    | 0   | 0       | 15  | 0   | 271  | 275  | 0  | 0      | 19  |
| 21 | 21  |Tulacz Jerzy       | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 19  |
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+



+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| Intermistrzostwo 2019                                                                      |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| 3 gołębi                                                                                   |
| z lotow nr 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13                                                |
| gołębie do GMP | typowane do Intermistrzostwa | wg coef.                                   |
| tylko gołębi w konkursie 1:5 | kolejność: konkursy, później "punkty"                       |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę                           |
+----+-----+-------------------+---------------+---------------------------------------------+
|    |     |                   | Po 6 lotach   | Statystyki współ. za lot nr 6               |
| Lp |Popr.|    Nazwa          +-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
|    |miej.|                   | Konk| Coef.   | Włoż| Konk| Poz.1| Poz.2| Ko | Coef.  |P.Ser|
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
| 1  | 1   |Bach Michal        | 9   | 195.381 | 44  | 19  | 1    | 2    | 3  | 20.295 | 1   |
| 2  | 3   |Jarczewski Pawel   | 8   | 453.551 | 37  | 10  | 7    | 15   | 3  | 162.361| 2   |
| 3  | 4   |Olejnik Lukasz I Ad| 8   | 525.687 | 46  | 17  | 4    | 9    | 3  | 190.036| 3   |
| 4  | 2   |Ciamciak Krzysztof | 7   | 413.992 | 44  | 18  | 3    | 5    | 1  | 11.07  | 12  |
| 5  | 7   |Napierala Daniel&Os| 7   | 725.212 | 26  | 9   | 11   | 19   | 3  | 225.092| 4   |
| 6  | 5   |Piasecki Zbigniew  | 6   | 411.708 | 32  | 5   | 29   | 30   | 2  | 108.857| 6   |
| 7  | 6   |Kubicki Lukasz     | 6   | 511.645 | 17  | 4   | 12   | 13   | 2  | 140.221| 8   |
| 8  | 8   |Baran Dawid        | 6   | 853.796 | 23  | 4   | 20   | 94   | 2  | 350.554| 10  |
| 9  | 10  |Maloburski R+M     | 5   | 550.287 | 11  | 6   | 27   | 41   | 2  | 188.192| 9   |
| 10 | 9   |Zarnecki Piotr     | 5   | 724.595 | 33  | 1   | 91   | 170  | 1  | 167.897| 14  |
| 11 | 13  |Sobocki Zbigniew   | 4   | 307.615 | 24  | 8   | 23   | 37   | 2  | 110.701| 7   |
| 12 | 18  |Splawski Andrzej   | 4   | 458.057 | 36  | 11  | 32   | 38   | 3  | 324.724| 5   |
| 13 | 14  |Braszak Karol      | 3   | 292.013 | 20  | 2   | 51   | 115  | 1  | 94.096 | 13  |
| 14 | 11  |Jakobczak Leszek   | 3   | 398.222 | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 15  |
| 15 | 16  |Gidelski Adrian    | 3   | 489.776 | 21  | 5   | 36   | 57   | 2  | 385.609| 11  |
| 16 | 12  |Sibinski Jan       | 2   | 158.333 | 46  | 9   | 42   | 48   | 0  | 0      | 15  |
| 17 | 15  |Kurek Przemysław   | 2   | 222.134 | 22  | 1   | 85   | 168  | 0  | 0      | 15  |
| 18 | 17  |Wilczynski Boguslaw| 1   | 120.833 | 22  | 4   | 52   | 58   | 0  | 0      | 15  |
| 19 | 19  |Wanga Arkadiusz    | 1   | 172.917 | 13  | 2   | 73   | 135  | 0  | 0      | 15  |
| 20 | 20  |Gunera J,gasiorowsk| 0   | 0       | 10  | 1   | 97   | 231  | 0  | 0      | 15  |
| 20 | 20  |Stasiak Tomasz     | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 15  |
| 20 | 20  |Jankowski Marek    | 0   | 0       | 15  | 0   | 271  | 275  | 0  | 0      | 15  |
| 20 | 20  |Tulacz Jerzy       | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 15  |
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+



+-----------------------------------------------------------------+
| Najlepsza 5 hodowców - "Wspolzawodnictwo 5 z 10 z 50"           |
+----------------------+-----------------+----------+-------------+
| Bach Michal          | S5              |  5 konk. | 193.66 PktOd|
| Olejnik Lukasz I Ada | S5              |  5 konk. | 191.82 PktOd|
| Jarczewski Pawel     | S5              |  5 konk. | 189.92 PktOd|
| Ciamciak Krzysztof   | S5              |  5 konk. | 185.66 PktOd|
| Splawski Andrzej     | S5              |  5 konk. | 181.4 PktOdd|
+-----------------------------------------------------------------+

+-----------------------------------------------------------------+
| Najlepsza 5 hodowców - "pierwsze 5 z 50"                        |
+----------------------+-----------------+----------+-------------+
| Bach Michal          | S5              |  5 konk. | 197.87 PktOd|
| Olejnik Lukasz I Ada | S5              |  5 konk. | 196.86 PktOd|
| Ciamciak Krzysztof   | S5              |  5 konk. | 196.38 PktOd|
| Jarczewski Pawel     | S5              |  5 konk. | 189.92 PktOd|
| Napierala Daniel&Osk | S5              |  5 konk. | 187.09 PktOd|
+-----------------------------------------------------------------+

+-----------------------------------------------------------------+
| Najlepsza 5 hodowców - "Wspolzawodnictwo z calosci"             |
+----------------------+-----------------+----------+-------------+
| Olejnik Lukasz I Ada | S5              |  7 konk. | 274.43 PktOd|
| Bach Michal          | S5              |  7 konk. | 274.14 PktOd|
| Ciamciak Krzysztof   | S5              |  7 konk. | 273.06 PktOd|
| Jarczewski Pawel     | S5              |  7 konk. | 262.04 PktOd|
| Napierala Daniel&Osk | S5              |  7 konk. | 259.44 PktOd|
+-----------------------------------------------------------------+

+-----------------------------------------------------------------+
| Najlepsza 5 hodowców - "Roczne 5 z calosci"                     |
+----------------------+-----------------+----------+-------------+
| Napierala Daniel&Osk | S5              |  5 konk. | 187.2 PktOdd|
| Olejnik Lukasz I Ada | S5              |  5 konk. | 184.12 PktOd|
| Ciamciak Krzysztof   | S5              |  4 konk. | 154.49 PktOd|
| Kubicki Lukasz       | S5              |  1 konk. | 39.35 PktOdd|
| Jarczewski Pawel     | S5              |  1 konk. | 37.45 PktOdd|
+-----------------------------------------------------------------+

+-----------------------------------------------------------------+
| Najlepsza 5 hodowców - "GMP PZHGP 2019"                         |
+----------------------+-----------------+----------+-------------+
| Bach Michal          | S5              |  5 konk. | 193.66 PktGM|
| Olejnik Lukasz I Ada | S5              |  5 konk. | 191.82 PktGM|
| Jarczewski Pawel     | S5              |  5 konk. | 189.92 PktGM|
| Ciamciak Krzysztof   | S5              |  5 konk. | 185.66 PktGM|
| Splawski Andrzej     | S5              |  5 konk. | 181.4 PktGMP|
+-----------------------------------------------------------------+

+-----------------------------------------------------------------+
| Najlepsza 5 hodowców - "Intermistrzostwo 2019"                  |
+----------------------+-----------------+----------+-------------+
| Bach Michal          | S5              |  3 konk. |  20.295 Coef|
| Jarczewski Pawel     | S5              |  3 konk. | 162.361 Coef|
| Olejnik Lukasz I Ada | S5              |  3 konk. | 190.036 Coef|
| Napierala Daniel&Osk | S5              |  3 konk. | 225.092 Coef|
| Splawski Andrzej     | S5              |  3 konk. | 324.724 Coef|
+-----------------------------------------------------------------+


